H h h  h h h  2 C A P U  T
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Reliqua mtracula S. Wilhehm. . :;b
Vere gloriofus Dominus in San&o fuo, & laudåbilis in operibus ’illius, 

qui puellæ Inghefrit nomine de Nordenberghe (d), de villa L u a g b e^), peffimo . 
contagio lepræ infe&æ, ac finiftro oculo cæcatæ, mifericorditer fubvenit, in 
domo fui Confeflbris Wilhehm, dum ei partirn vifum reddidit, partim a lepra 
mundavic. Hæc tand beneficii munus adepta, parentibus fuis, quibus immenii 
doloris caufa fuerat, inopinatæ lætitiæ reportavit.materiam, ad propria rediens, 
& inter redeundum tota mundata. Sequenti anno cum matre fua rediit, lepra 
ex .toto fugata, S. Wilhelmo pro tanto beneficio gradas aclura, qui iiberavit cor- 
pus fuum a perditione. In reditu ejus obftupuerunt, qui eam prius viderant, 
quia fic erat alterata facies ejus, fic lepra annihilata, fic caro florida. Sacerdos 
Joannes & mater ejus perhibebant teftimonium, quoniam meritis S. Wilhehm 
mundata erat a lepra fua.

Aggravata eft manus Domini fuper mulierem Allandenfem (/) , TonnaVl
nomine, lepram per totum corpus ejus diffundens, & carnem ejus gravi ulcer®
vulnerans: onmes,- qui videbant eam, afpernabantur eam, quia a planta pedis
usque ad verticem non erat in ea fanitas. Audivit mulier famam Confefforis, &
plurima percepit de miraculis ejus, unde feftinavit adire eum, ut tribueret ei fe-
cundum cor fuum, &adimpleret defiderium fuum & fieret fecundum fidem fuaffl.
Cum perveniffet ad locum, proftravit fe in oratione juxta fepulcrum ejus, & cla*
mavit ad Dominum ex totø corde fuo, ut fui mifereretur. Audivit Dominus &
mifertus eft ejus, fa£tus eft adjutorfuus: nameafurgente ab oratione, in con-
fpeftu omnium, qui aderant, cecidit lepra decorporeipfius, velut fquammæ
depifce: &omnes, qui videbant, benedicebant Dominum, dicentes, quia ho- 1 
die vidimus mirabilia. ,

Addu&a eft ad nos quædam contra£ta de Novvuegia, viginti fex annos 
ætatis habens. Iftaauxilio fuorum, multbrum San&orum limina expetierat, ut 
cui natura officium gradkndi negaverat, auftor naturæ, eui omnis natura fubdi- 
tur, San ttorum fufffagio conferret. Sed diftulit Deus apud alios dåre ei falutem, 
ut fan&o fup Wilhelmo fieret caufa laudis & gloriæ. Applicuit mulier ad portum 
falutis, fcilicet ad fepulcrum viri Dei, & ftatuit in corde fuo, fpiritum ab ora- 
tione non relaxare, nec alias difcedere, quousque confolidaret bafes ejus & plan* 
tas. Poft quindecim dies, nervis extenfis, & 'talis pedum a nadbus protenfis* 
ftatuit Confeffor nofter fupra petram pedes ejus, & direxit greffus ejus;. & vidft 
omnis populus contra&am ambulantem & laudantem Deum: vidit & gavifus eft*